Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
61039 201101
61040 201025
61042 20141
61044 201150

Cont.

20L

60L

80L

100L

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

AQUAJETI02 endemain

Groupes automatiques particuliérement adaptés pour la surpression
domestigue (appartements, villas, chalets, fermes, etc.) & partir d?un puits ou
d?un réservoir.

Avec contacteur

Tension Modele Prix

Monophasé Aquajet82/24M  512,62€ HT

Monophasé Aquajet 102/... 550,50€ HT

Monophasé Aquajet 102/80 867,85€ HT

Monophasé Aquajet 151/... 1453,55€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

sJetly

Prix catalogue
A partir de

683,33€ HT

OF40
T

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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