

**Prix catalogue** À partir de







683,33€ HT

SCANNEZ-MOI

Groupes automatiques particulièrement adaptés pour la surpression domestique (appartements, villas, chalets, fermes, etc.) à partir d?un puits ou d?un réservoir.

Avec contacteur

## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Cont.	Tension	Modèle	Prix
61039	201101	20 L	Monophasé	Aquajet 82/24M	512,62€ HT
61040	201025	60 L	Monophasé	Aquajet 102/	550,50€ HT
61042	201141	80 L	Monophasé	Aquajet 102/80	867,85€ HT
61044	201150	100 L	Monophasé	Aquajet 151/	1453,55€ HT